平成 30年 7月 3日

お客様各位

賞味期限誤表示のお詫びと商品回収のお知らせ

いつも弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度弊社商品で賞味期限を「１８．７．９」と印字すべきところを「１８．８．９」と 1ヶ月長く

誤って印字している商品があることが判明いたしました。 直ちに健康被害の心配はございません

が、７月１０日以降に食された場合、健康被害の可能性がある為、この度下記対象商品を回収させ

ていただくことになりました。

お客様には大変ご迷惑をおかけしてしまい、誠に申し訳ございません。お手元に該当商品がござ

いましたら下記までお問合せいただけましたら幸いです。商品代金をご返金させていただきます。

なお今後の再発防止を徹底してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．該当商品名及び販売個数

「奈良大和くずぷりん」税込３４０円 ３個

「奈良大和茶ぷりん」 税込３４０円 ２個

「奈良黒ごまぷりん」 税込３４０円 １個

２・表示内容   （誤）           （正）

       「１８．８．９」  →   「１８．７．９」

３．販売場所

 西名阪自動車道 香芝サービスエリア（上り線）

４．販売期間

 平成３０年７月２日

５・お問い合わせ先

 〒６３０－８３０５ 奈良県奈良市東紀寺町３丁目９－１３

前田製菓株式会社

ＴＥＬ ０７４２－２２－６３４８

 Ｅ‐mail info@maedaseika.jp

以上